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Reykjavik, Iceland med
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Rejseplan
Dag 1 Reykjavik, Iceland Afgang: 19:00

Dag 2 Isafjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 3 Akureyri Island Ankomst: 07:00

Dag 4 Akureyri Island Afgang: 17:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Prins Christian Sund(Cruise) Ankomst: 11:59 Afgang: 19:00

Dag 7 Qaqortoq Grønland Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 Saint John - Fundybugten Canada Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Halifax Canada Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 13 Sydney - Cape Breton Canada Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 14 På havet

Celebrity Silhouette
14 nætter

22. august - 05. september
22/08/2026 - 05/09/2026

Fra Reykjavik, Iceland
Til Boston, Massachusetts

DKK 15.340,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 Boston USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Reykjavik, Iceland

Iceland's capital and largest city is located on the country's
southwest coast at the head of Faxafloi Bay. Settled in 877 AD,
Reykjavik has grown into an important seaport and center of

government and education with theatres, museums and
observatories. Interestingly, this modern city still chooses to use
water from nearby hot springs to heat all of its buildings.

Isafjordur Island

Isafjördur ligger som en farvet prik midt i den dramatiske, rå natur,
hvor fjeldene rejser sig stejlt op fra de smalle fjorde, og vejene
snor sig gennem tunneller og langs klippevægge. Byen er den
største i Vestfjordene, men stadig lille og nært forbundet med sine
omgivelser. Træhuse fra 1800-tallet står tæt i det historiske
centrum, hvor fiskeriet stadig spiller en hovedrolle - både som
erhverv og kulturarv. Du kan besøge det lille søfartsmuseum i en
af byens ældste bygninger og få indblik i livet i det nordvestlige
hjørne af Island, hvor vejr og vind i århundreder har sat
dagsordenen. Fra Isafjördur er der ikke langt til noget af Islands
vildeste natur: En bådtur til Hornstrandir naturreservat - et afsides
og ubeboet område uden veje - bringer dig til et landskab af
lodrette fuglefjelde, bløde dale og arktiske ræve, som færdes frit i
det fredede område. Vandreture her føles som rejser tilbage i
tiden, hvor naturen er urørt, og stilheden kun brydes af vinden og
fuglenes skrig. Tilbage i byen kan du smage på lokale specialiteter
som tørfisk, røget lam eller friskfanget torsk og opleve en
befolkning, der lever tæt på elementerne, men med varme i både
sind og stemning. Isafjördur er barsk og ærlig - og netop derfor så
uforglemmelig.

Island
Westfjord
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Akureyri Island

Akureyri på Islands nordkyst er porten til det berømte "Land of Fire
and Ice" - Islands dramatiske landskab med vulkanske kratere,
uddøde lavasøer og majestætiske vandfald. Et landskab med en
forbløffende variation i farver fra de lysegrønne enge til de røde
mineraler, der bryder op fra øens dyb. Men også områder med
lavaørkner og det fineste sand, der minder om et sandt
månelandskab, og faktisk var det her omkring Askja krateret, at
astronauterne fra Apollo 11 trænede inden månelandingen. Fra
Akureyri har du let adgang til nogle af Nordislands største
naturoplevelser: Det varme geotermiske område ved Myvatn, hvor
muddergryder bobler og lavaformationer rejser sig som skulpturer;
det mægtige vandfald Godafoss, der ifølge sagaerne blev brugt til
at symbolisere Islands overgang til kristendommen; og måske
endda muligheden for at bade i varme kilder under åben himmel.
Det kan være svært at forstå, at byen ligger lige under
polarcirklen, for klimaet her er tempereret. Således fylder
blomsterkasser husenes vinduer, mens de velplejede veje kantes
af træer. Takket være det milde klima giver Akureyris botaniske
have et hjem til over 2.000 plantearter fra hele verden, og alle
overlever de uden drivhuse. Det er derfor ikke underligt, at
islændinge omtaler Akureyri som den mest behagelige by på hele
øen.

Prins Christian Sund(Cruise)

Named for King Christian VIII of Denmark, this dramatic fjord
separates the southernmost islands from the rest of South
Greenland, a land of jagged mountains and green pastures where
sheep farms border icy fjords and Norse history intersects with

modern communities. Prince Christian Sound presents beautiful
scenery for cruising, with mountains reaching 4,000 feet, glaciers
inching toward the sea, and tidal currents that limit the formation of
ice.

Qaqortoq Grønland

Qaqortoq er Sydgrønlands hyggelige hovedby og en af de
smukkeste, med farvestrålende træhuse, der klatrer op ad
fjeldsiderne omkring den lille havn. Byens sjæl mærkes i de små
butikker, kunstværksteder og caféer, hvor du kan smage lokale
specialiteter som moskus og rensdyr. Rundt omkring i byen finder
du den unikke udendørs skulpturudstilling Sten og Menneske, hvor
grønlandske og nordiske kunstnere har hugget kunstværker
direkte i klipperne. I det lille museum, indrettet i en tidligere
kolonibygning fra 1800-tallet, får du indblik i regionens kulturarv og
dagligliv – fra inuitiske fangstredskaber til kolonitidens
handelsvarer. En kort sejltur bringer dig til ruinerne af Hvalsey
Kirke, Grønlands bedst bevarede vikingebygning og et
stemningsfuldt sted, hvor natur og historie smelter sammen. Du
kan også vandre i det smukke landskab, hvor vilde blomster og
stille søer præger sommerbilledet - faktisk kaldes området ofte
”Grønlands Riviera” – dog i den særegne grønlandske udgave
med isfjelde i bugten og legesyge hvaler i fjorden.

Godafoss vandfald
Akureyri

Hundeslæde i Grønland
Qaqortoq
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Saint John - Fundybugten Canada

St. John blev grundlagt i 1785 og regnes som Canadas ældste
officielle by med egen bystatus. Den voksede op omkring havnen,
hvor flod og hav mødes, og hvor britiske tropper anlagde Fort
Howe i 1777 som beskyttelse mod angreb. I dag står fortet stadig
som et vartegn over byens tidlige historie. Centrum byder på
victorianske bygninger, små caféer og Saint John City Market -
Canadas ældste overdækkede marked - hvor boderne frister med
alt fra friskfanget fisk til lokale specialiteter. På New Brunswick
Museum kan du dykke ned i områdets maritime traditioner og se
fossiler fra nogle af verdens ældste klipper. Højdepunktet er dog
tidevandet i Fundybugten, som regnes blandt de kraftigste i
verden. Her skaber de enorme vandmasser de spektakulære
Reversing Rapids og et unikt økosystem, hvor du kan være heldig
at spotte sæler, havfugle og op mod otte forskellige arter af hvaler.
Du kan se det hele fra oven, hvis du tør begive dig ud på byens
Skywalk, hvor du går på en glasbro 35 meter over havet.

Halifax Canada

Halifax er en farverig blanding af maritime traditioner, historiske
mindesmærker og moderne canadisk livsstil. Langs den livlige
havnefront mødes du af små caféer, museer og kunsthåndværk,
alt sammen med udsigt til sejlbåde og gamle træskibe. På
Maritime Museum of the Atlantic kan du fordybe dig i verdens
største samling af genstande fra Titanic, hvis tragiske historie
knytter sig tæt til byen. Byens historiske hjerte, Citadellet, rejser
sig på en bakke midt i byen og byder på fascinerende fortællinger
fra kolonitiden. En dagstur kan tage dig til det ikoniske fyrtårn ved
Peggy’s Cove, hvor de dramatiske klipper og det barske
Atlanterhav danner bagtæppe for en af Canadas mest
fotograferede landsbyer. Undervejs passerer du grønne
landskaber, små landbrug og sølvgrå fiskerhytter. Et besøg på Pier
21 – Canadas pendant til Ellis Island – giver et rørende indblik i
landets immigrantfortid. Har du mod på mere, lokker vinmarkerne i
Annapolis Valley blot en times kørsel væk med smagninger og
udsigt over blide bakker og æbleplantager.

Hopewell Rocks Provincial Park
Bay of Fundy

Peggy Point Lighthouse
Halifax
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Sydney - Cape Breton Canada

Sydney på Cape Breton Island byder på en charmerende blanding
af keltisk kultur, historiske fortællinger og naturskønne oplevelser.
Langs den hyggelige havnepromenade står verdens største violin
som et symbol på øens stolte musiktraditioner, og du kan ofte høre
livemusik fra lokale spillemænd i gaderne. I hjertet af byen ligger
gamle kolonibygninger og små museer, der fortæller om både
skotske immigranter og byens rolle i den canadiske industris
storhedstid. En udflugt til det nærliggende Louisbourg bringer dig
tilbage til 1700-tallets Frankrig i en imponerende rekonstruktion af
en fæstning med soldater, håndværkere og markeder i autentisk
stil. Du kan også følge den naturskønne Cabot Trail, hvor
dramatiske klippekyster, grønne dale og mulighed for at spotte
elge og hvaler gør turen til noget helt særligt. I Bras d’Or Lake, et
stort indhav med roligt, klart vand, kan du sejle i kajak eller tage
med på bådtur og nyde stilheden. Lokale specialiteter som
blåmuslinger og røget laks serveres på små, familieejede
restauranter, hvor gæstfriheden er lige så stor som udsigten.

Boston USA

Boston er en by, hvor historien går hånd i hånd med et moderne
storbyliv. Du kan følge den røde linje i brostensbelægningen på
Freedom Trail, der snor sig gennem byen og forbinder 16
historiske steder - fra mødehuset Old South Meeting House, hvor
teselskabet i 1773 blev planlagt, til Paul Reveres hus og Bunker
Hill-monumentet. På Faneuil Hall og de omkringliggende Quincy
Markets summer det af gademusikanter, madboder og butikker,
præcis dér hvor revolutionære engang samlede sig til tale og
debat. Havneområdet er i dag forvandlet fra industrikaj til
promenader og museer, hvor New England Aquarium og
udflugtsbåde til hvalkiggeri tiltrækker besøgende. På den anden
side af Charles River ligger universitetsbyen Cambridge, hjemsted
for både Harvard og MIT, hvor de grønne pladser og biblioteker
summer af studieliv, og hvor caféer og boghandlere giver området
en særlig intellektuel energi. Inde i byen møder du Back Bay med
de victorianske rækkehuse og elegante boulevarder som
Commonwealth Avenue, mens Boston Public Garden og den
tilstødende Common giver dig et grønt pusterum med springvand,
blomsterbede og de berømte svanebåde, der har sejlet på søen i
mere end hundrede år. Og når du vil have overblik, fører
elevatoren dig op i Prudential Tower, hvor udsigten folder hele
byen ud med Atlanten i horisonten

Cape Breton Cabot Trail
Cape Breton

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 7 af 12



2011
Søsat

1063
Meter Rating

2.886
Passagerer

1.000
Besætning

Celebrity Silhouette
Celebrity Cruises Silhouette er et krydstogtskib, der tilhører den
prestigefyldte Solstice-klasse, som drives af det anerkendte
Celebrity Cruises. Silhouette er kendt for sin imponerende
arkitektur, luksuriøse faciliteter og førsteklasses service, der
tilbydes til rejsende på tværs af kloden.

Skibets design er en kombination af moderne elegance og
raffinement, hvilket giver passagererne en behagelig og luksuriøs
atmosfære. Celebrity Cruises Silhouette byder på en bred vifte af
faciliteter, der appellerer til forskellige interesser og behov, hvilket
gør det til en af de mest eftertragtede skibe i Solstice-klassen.

En af de mest bemærkelsesværdige funktioner på Celebrity
Cruises Silhouette er det imponerende udvalg af hytter og suiter,
der imødekommer enhver rejsendes præference. Fra rummelige
balkonkabiner med betagende havudsigt til overdådige suiter med
personlig concierge-service og adgang til eksklusive områder,
sikrer skibet, at gæsterne forkæles med luksus og komfort.

Madoplevelsen ombord på Celebrity Cruises Silhouette er en sand
fornøjelse for ganen. Skibet har flere prisvindende restauranter,
der serverer alt fra moderne internationale retter til autentiske
specialiteter. Gæsterne kan se frem til enestående kulinariske
oplevelser, der vil tilfredsstille selv den mest kræsne gourmand.

Underholdning er i højsædet på Celebrity Cruises Silhouette, og
passagererne vil blive underholdt med et bredt udvalg af shows og
forestillinger. Fra imponerende teaterforestillinger til sjove comedy-
shows og live-koncerter, er der noget for enhver smag. Der er
også mulighed for at slappe af i de mange barer og lounges om
bord eller prøve lykken i skibets kasino.

Ud over alle de spændende aktiviteter ombord tilbyder Celebrity
Cruises Silhouette også uforglemmelige udflugter, når det anløber
forskellige destinationer rundt om i verden. Gæsterne har
mulighed for at udforske spændende kulturer, naturlige vidundere
og ikoniske seværdigheder på en række spændende ture og
udflugter.

Miljøbevidsthed og bæredygtighed er også centralt for Celebrity
Cruises Silhouette. Skibet er udstyret med avanceret teknologi og
miljøvenlige tiltag for at reducere sin miljøpåvirkning og beskytte
de smukke destinationer, det besøger.

Alt i alt tilbyder Celebrity Cruises Silhouette en enestående
krydstogtoplevelse, der kombinerer luksus, underholdning,
kulinariske oplevelser og uforglemmelige eventyr i eksotiske
destinationer. Skibet lever op til sit ry som et luksuriøst flydende
paradis, hvor gæsterne kan skabe minder for livet og opleve
verdens vidundere på en unik og uforglemmelig måde.
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Kahytter på Celebrity Silhouette

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 30.679 pr. kahyt
IS - Indvendig Single
I2 - Indvendig
I1 - Prime Indvendig
Z - Garanti Indvendig

Udvendig - fra DKK 34.967 pr. kahyt
O2 - Havudsigt
O1 - Prime Havudsigt
Y - Garanti Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 38.710 pr. kahyt
XA - Garanti Aqua Klasse
X - Garanti Veranda
V3 - Veranda Begrænset Udsigt
V2 - Veranda
V1 - Prime Veranda
SV - Solnedgang Veranda
SC - Solnedgang Concierge Klasse
DV - Deluxe Veranda
C2 - Concierge Klasse
C1 - Prime Concierge Klasse
A2 - Aqua Class
A1 - Prime Aqua Class
XC - Garanti Concierge
Concierge Class
Veranda
Veranda

Suite - fra DKK 217.949 pr. kahyt
W - Garanti Suite
SS - Solnedgang Himmel Suite
S1 - Himmel Suite
RS - Royal Suite
PS - Penthouse Suite
HS - Horizon Suite
CS - Berømthed Suite
AS - Aqua Class Himmel Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Læs mere om Celebrity Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype

Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller en af de inkluderede
a la carte-restauranter. Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Størstedelen af menuen skifter dagligt både til frokost og aften,
men visse retter er fast inventar på menuen, ligesom nogle retter
er særlige for den enkelte restaurant.

Celebrity Cruises tilbyder Select Dining, så du hver dag ombord
selv bestemmer hvor og hvornår, du ønsker at spise. Det giver dig
den største fleksibilitet til at tilpasse aftnernes aktiviteter til dine
ønsker og behov. Husk at bede om Select Dining allerede ved
bestilling af krydstogtet, hvis du ønsker denne løsning.

Holder du mere af den klassiske spisestil på krydstogter, hvor du
har en fast spisetid og plads i restauranten, er dette også muligt.
Den tidlige seating starter ca. kl. 18.00, mens den sene begynder
ca. kl. 20.30.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges
af alle rejsende i samme kahyt. Betaler du efter forbrug tillægges
alle priserne på drinkskortene et servicegebyr på 20%. Bor du i en
suite, er Premium drikkepakke og Premium wi-fi inkluderet.

Drikkepakker
Ønsker du en All Inclusive drikkepakke, er det økonomisk mest

fordelagtigt at tilkøbe All Included pakken, der kombinerer en
Classic drikkepakke med Basic wi-fi.

Prisen for All Included starter fra 400 kr. pr. person pr. dag, men
den er dynamisk og afhænger af efterspørgsel. Jo tidligere du
bestiller, jo billigere vil den være, og derfor anbefales du at bestille
den sammen med krydstogtet. 

Det er også muligt at tilkøbe drikkepakke og wi-fi pakke separat.
Dette kan gøres efter bestilling af krydstogt via Celebrity
Cruiseplanner, men prisen vil være højere. Vejledende frapriser,
som tillægges et servicegebyr på 20%:

Classic drikkepakke: Fra 69 USD pr. person pr. dag
Premium drikkepakke: Fra 84 USD pr. person pr. dag
Opgradering fra Classic til Premium: Fra 15 USD pr. person pr.
dag
Basic wi-fi: Fra 20 USD pr. person pr. dag
Premium wi-fi: Fra 35 USD pr .person pr. dag

Classic drikkepakke: Et stort udvalg af diverse øl, vin, spiritus og
cocktails samt alkoholfrie drikkevarer, som koster op til 12 USD pr.
enhed. Derudover indeholder pakken også alkoholfri cocktails,
premium kaffe samt te, sodavand, juices og flaskevand.

Premium drikkepakke: Et stort udvalg af diverse øl, vin, spiritus
og cocktails samt alkoholfrie drikkevarer, som koster op til 19 USD
pr. enhed. Derudover indeholder den også alkoholfri cocktails,
premium kaffe samt te, premium sodavand, juices og flaskevand
med og uden brus.

Alkoholfri drikkepakke: Et udvalg af alkoholfri cocktails, premium
kaffe samt te, premium sodavand, juices og flaskevand med og
uden brus.

 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.
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Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land. Dog bliver forbindelserne til internettet
kontinuerligt bedre.

Celebrity Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Basic giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og læse
nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage e-
mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale medier.

Prisen kan variere afhængigt af bestillingstidspunkt. Basic wi-fi fås
fra 20 USD pr. person pr. dag, mens Premium koster fra 35 USD
pr. person pr. dag. 

Basic wi-fi er inkluderet i All Included - se mere herom under
"Drikkepakker".

Premium wi-fi er inkluderet i alle suiter.

 

Service charge

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig og balkonkahyt: 18 USD pr. person pr.
dag
Concierge og Aque Class: 19 USD pr. person pr. dag
The Retreat: 23 USD pr. person pr. dag

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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